АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2025 г. №76
пос.Касторное

О внесении изменений в постановление
Администрации Касторенского района
Курской области от 24.12.2024 года №583
«Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета
муниципального образования «Касторенский
муниципальный район» Курской области на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, Администрация Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования «Касторенский муниципальный район» Курской области на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Касторенского района Курской области Осипова В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава Касторенского района

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановление Администрации

Касторенского района Курской области
от 14.02.2025 года №76

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

«Касторенский муниципальный район» Курской области на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов
бюджета муниципального района

главного
админи
стратора
доходов

доходов местного
бюджета

1 2 3
003 Управление образования Администрации Касторенского района Курской

области

003 1 14 02052 05 0000 440

Доходы от реализации имущества, находящегося в
оперативном управлении учреждений, находящихся в
ведении органов управления муниципальных районов
(за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений), в части
реализации материальных запасов по указанному
имуществу